

Wychodzi w dni powszednie... o godzinie 8 po południu...

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi... w kraju i Austrii miesięcznie 2 k. 20 h.

Wszystkie DOMIESZCZENIA PRYWATNE... o ogłoszeniach, ogłoszeniach, ogłoszeniach...

PRZEGLĄD

polityczny, społeczny i literacki.

Dziś: E. 8 Głucha Teodora Tyr. M. Adres Redakcji i Administracji: Lwów, ul. Sykustka 1. 45. Naczelnym Redaktorem i Wydawcą: Ludwik Mastowski. Wschód słońca o g. 6 m. 49. Zachód „ 5 m. 38. Długość dnia godzin 10 minut 49. Przybyło dnia od wczoraj 4 min.

OGŁOSZENIA I PRZEPŁATY MIEJSCOWA... przyjmują wyłącznie: Agencja Biuletynu Socjetyckiego w Lwowie...

Uwagi o wyborach do Rady miejskiej.

W oczekiwaniu gorączki wyborczej we Lwowie była dość wielka, istna powódź plakatów i odezw...

rzach tłoczą się, namawiają, wskazują każdemu swe listy, opornym odbierają legitymacje i uciekają z niemi.

Tylko w interesie zawodowych agitatorów i tylko dlatego, aby niewyborcy wywierali nacisk na wyborców...

Zły kierunek dobrej sprawy.

W Królestwie Polskim dość silnie się rozwija agitacja za zerwaniem wszelkich handlowych stosunków z Niemcami...

Inny wypadek, o którym donosi Dziennik Warszawski, jest następujący: W Piotrkowskim, gdzie przemysł jest bardzo rozwinięty...

niemieckich, którzy także poszukiwali materiałów leśnych. Wskutek tego podrażało drzewo budowlane...

Pomijamy liczne fakty, świadczące o tem, że wielu kupców zaczęło sprzedawać swe niemieckie towary znacznie drożej...

Rada państwa.

(Telegram „Przełądu”).

Wiedeń i matka. Nagłośnienie wniesienia p. Riegera o zmianę ustawy prasowej...

Posel Glöckner występował w gwałtownych słowach przeciw Anglii z powodu wojny boerskiej...

Po przyjęciu rubryki „Wydatki wspólne”, przystąpiono do etatu ministerstwa spraw wewnętrznych...

Binder. Zaznaczył wielkie przeciwanie władz administracyjnych w Galicji, co powoduje skargi na powolne załatwianie spraw.

(P. Bazyli Jaworski wola: Jest to najlepszy macher wyborczy!) P. Binder domaga się systematyzowania urzędników...

Mimo, że w sierpniu r. 1901 tylko w 1.100 gospodarstwach w Galicji była zaraza, zamknięto granicę dla całej Galicji.

Na wydania austriackich Polaków i Czechów z Niemiec i podniósł, że w ostatnich 2 latach z samego okręgu polskiego wydano 3450 osób...

W dyskusji zabrał głos także p. dr. Wiedziński, który wyraził wielką nadzieję na rychłe załatwienie sprawy...

o godzinie 6 posiedzenie zamknął. Następnie w poniedziałek o 3 popołudniu.

Wiedeń 1 marca. Komisja Izby posłów dla stanu wyjątkowego w Tryeście odbyła wczoraj wieczorne posiedzenie.

Wspomnienia z ostatniego karnawału.

Od jednego z Podolaków otrzymujemy następujące wspomnienie z ostatniego karnawału: Jechałem do Lwowa, pełen okropnie różowych myśli...

„Kochany siostrzeńcze! Skończyłeś już lat 30, a ponieważ nas nikt nie słyszy, więc można powiedzieć, że skończyłeś także 35.

Zastanowiła mnie trochę myśl, iż żona moja może mieć aż trzech mężów, ale zbyt głęboko utkwili w mem sercu zielonkawoszare...

Jeszcze kilka listów, oraz parę telegramów od ciotki, i wybrałem się do Lwowa z doskonale usposobieniem...

Powitanie moje z ciotką było bardziej rozczulające, niż powrót Odysseusza (króla Itali) do Penelopy.

HURAGAN Powieść historyczna przez Wacława Gąstrowskiego. (Ciąg dalszy) — Wstrząśnięty w słowie? Pełen sentymentów!...

— Nie wiem!... — Zubrowa zbladła. — Pani poruczniku!... Prawdy chcą wiedzieć całą prawdę!...

tego... jeszcze desperować się nie godzi! A nuż, psia mać!... — Markietanka potrząsnęła głową ponuro...

— Słabowity! Ananasi, gagatek, piecuch, mamini synek — choroba! Skończono!...

— Co takiego? He? — Widzę, że mi przyjdzie dziś jeszcze prosić o dymisję!...

Plótna, stolowa bielizna, chiffony i pościel oraz barchany białe i kolorowe. polecają najtaniej następujący Antoni Gudiensa K. MIESZKOWSKI i A. SOLTYS we Lwowie Plac Maryacki 1. 4 Hotel Europejski





Po cenach

redakcyjnych ogłoszenia do wszyst- kich bez wyjątku...

KAWE

Na prowincję wysyłki w woreczkach 4 1/2 klg. za złr. 6.50 franco...

Leonard Solecki we Lwowie, ulica Batorego 2.

Najmodniejsze

Applkacje Koronki Weloniki Paski poleca Ferdynand Güttler

Lwów, ul. Halicka 20 plac Halicki 3.

SAMOUCEK

Polsko-Niemiecki kurs wstępny (Elementarz) po 18, 36 i 60 ct...

NASIONA warzyw i kwiatów w najlepszej jakości...

Pierścionki zaręczynowe obrączki szpilki ślubne, srebro stołowe...

Przeprowadzenia Caro i Jellinek Wiedeń, Post. Lwów, Jagiellońska 22.

Edmunda Riedla we Lwowie, ul. Teatralna 3 naprzeciw Katedry.

The Mutual Towarzystwo Ubezpieczeń na życie w Nowym Yorku...

Molla Proszki Seidlckie Molla proszki Seidlckie są nierów. środkami przeciw wszyst. chorobom żołądka...

Z PRUS sprowadzają drogą Wodę Selterską zastępując w zupełności wodę poleconą przez Towarzystwo Lekarskie...

ALFONS CUSTODIS WIEDEN Najstarszy specjalny Zakład dla budowy okrągłych kominów fabrycznych...

WAPNO skaliste do budowy, najlepszej jakości, z fabryki w Gliniec Nawary...

Piwo okocimskie sprzedają na szklanki tylko następujące firmy...

BOK OKOCIMSKI (porter krajowy) Automaty Pasaż Hausmana. Baczewski Z. pl. Halicki.

Kathreiner Kneippowską kawę słodową Jako prawdziwe dobrodziejstwo i potrzeba dla każdej rodziny...

WIELKI KRACH: Nowy Jork i Londyn dotknęły także stały ład europejski i wielka fabryka towarów srebrnych...

Naczynia słotowe deserowe i luksusowe z chińskiego srebra kompletne wyprawy kuchenne z czystego niklu...

Sery Mleczarnia Przeworska Lwów, ul. Hetmańska 8. Na żądanie wysyłamy cenniki.

Magazyn robot ręcznych Wilhelm Filous Lwów, Pasaj Mikolascha.

Woda Wenus do wybielenia, wydelikacenia i odświeżenia twarzy. Cena 4 K.

E. ZBIĘKA w Neustift koło Ołomuńca. Wyrób mozaiki w szkło, w. Groby ołtarz Bożego Ciała...

100-300 zł mieszalnie zarabiać mogą osoby każdego stanu we wszystkich miejscowościach...

Liniment Caps Comp. z Richtera apteki w Pradze, uznane powszechnie jako najdoskonalsze...

Ważne dla Pań! Tylko za 10 zł. wyrosnąć się można...

PASAŻ HAUSMANA Lwowski FOTO-PLASTICON (46 razy premiiowane) Od 1/3-5/8 do widzenia...

Szczepy owocowe wysyłam do każdej poczty i stacyi. JA-BŁONIE, GRUSZE, CZERESNIE i ŚLIWY...